檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立歷史博物館　函

地址：80347高雄市鹽埕區中正四路272號

承辦單位：研究典藏組

承辦人：施郁芬

電話：07-6262620轉2803

傳真：07-6250404

電子信箱：lily@mail.kccc.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月20日

發文字號：高市博典字第10470163300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM乙份(12280507_10470163300A0C_ATTCH3.jpg)

主旨：本館為推廣傳統偶戲文化資產，於104年7、8月暑假期間

辦理各項研習活動，請轉知及鼓勵所屬人員踴躍參加，並

協助訊息公告，請查照。

說明：

一、為推廣偶戲教學融入人文藝術教育，並培養戲劇創作及演

出技巧，辦理相關偶戲研習課程。

二、報名日期：104年6月3日至103年6月30日或額滿為止。

三、報名及活動地點：高雄市皮影戲館（高雄市岡山區岡山南

路42號），除「偶的傳人-皮影戲傳承研習」系列外，其

他六梯次兒童偶戲研習，每梯次提供新住民及原住民子女

各5個免費名額，依現場報名順序錄取，並請提供相關證明

。

四、活動資訊請至高雄市皮影戲館（http://kmsp.khcc.gov.t

w）網站下載，洽詢電話：（07）6262620轉2806。

五、檢附活動DM乙份供參。

正本：本市各學校、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）
4

高雄市立海青高級工商職業學校 1040520

*10470416300*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本館研究典藏組 2015-05-20
10:41:53